
Zarządzenie Nr 94 /2021 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 31 grudnia 2021r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie  dodatkowego  zatrudnienia przez dyrektora 

SP ZOZ w Wolanowie  

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.  z późn. zm. ) oraz  art. 47 ust. 3 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ) Wójt 

Gminy Wolanów zarządza,  co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę  na podjęcie przez  Pana Grzegorza Rak,  dodatkowego  zatrudnienia na 

stanowisku lekarza w okresie obowiązywania umowy o pracę w SP ZOZ w Wolanowie na 

stanowisku dyrektora.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Wolanów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

         Wójt  

         /-/ dr Ewa Markowska-Bzducha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


